
 
 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE:  Zakázka zrušena 
 
 
Identifikační údaje 
zadavatele: 
 
 

statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 
Klimkovická 55/28, Ostrava – Poruba 708 56 
IČ: 00845451 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Běžná údržba komunikací městského obvodu Poruba 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

- 

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 
(OŘ, ZMR) 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje 
vybraného uchazeče, 
popř.uchazečů: 
 

- 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
(subdodavatelé pro real.): 

Neproběhlo vyhodnocení 
 

Identifikační údaje všech 
uchazečů a jejich nabídková 
cena: 

1. ELSPOL spol. s r.o., se sídlem Mírová 563, 739 32 Řepiště, 
IČ: 427 67 857, nabídková cena bez DPH: 82.380,30 Kč – 
splněny všechny zadávací podmínky  

2. STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská 308, Svinov, 
721 00 Ostrava, IČ: 258 83 666, nabídková cena bez DPH: 
91.584,66 Kč – splněny všechny zadávací podmínky 

3. STAVIA - silniční stavby, se sídlem Ostrava - Kunčičky, 
Střádalů 631/47, PSČ 71800, IČ: 258 64 092, nabídková cena 
bez DPH: 64.106,15 Kč – splněny všechny zadávací podmínky 

4. Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem 
Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, IČ: 476 74 725, nabídková cena bez DPH: 88.567,73 
Kč – splněny všechny zadávací podmínky 

5. JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ:258 55 581 , nabídková cena bez 
DPH: 75.585,58 Kč – splněny všechny zadávací podmínky 

6. Rostislav Foldyna, se sídlem Nezvalovo náměstí 847/5, 708 
00, Ostrava - Poruba, IČ: 758 68 016, nabídková cena bez 
DPH: 78.474,07 Kč – splněny všechny zadávací podmínky 

7. Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 253 96 544, nabídková 



cena bez DPH: 120.826,29 Kč – splněny všechny zadávací 
podmínky 

Identifikační údaje zájemců 
či uchazečů, jež byli 
vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení včetně 
zdůvodnění 
 

ne 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče, jehož nabídka 
obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, 
došlo-li k vyloučení: 
 

ne 

Důvod použití soutěžního 
dialogu, JŘsU či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-
li taková možnost využita: 
 

ne 

Důvod zrušení zadávacího 
řízení, bylo-li ZŘ zrušeno: 
 
 

Zadavatel na základě předložených nabídek posoudil, zda 
navržený způsob zpracování nabídkové ceny, která je jediným 
kritériem hodnocení, je pro všechny uchazeče objektivní a jsou 
tím tak dodrženy zásady zakotvené v ustanovení § 6 zákona č. 
137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. I přes veškerou 
snahu stanovit pro všechny zájemce stejné vstupní podmínky 
pro zpracování dílčích nabídkových cen, musel konstatovat, 
vzhledem k předloženým nabídkám, že tomu tak není. Z tohoto 
důvodu se rozhodl zadavatel zadávací řízení zrušit, a to 
v souladu s ustanovením §84 odst.2) písmeno e) - zadavatel bez 
zbytečného odkladu zruší zadávací řízení, pokud se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které 
nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
 

Datum: 19.12.2014 Zpracoval: Pavla Pipreková 
 
 
 
Ing. Jan Cieslar 
vedoucí odboru technického a provozní



 


		2014-12-19T11:35:31+0100




